
お客様各位

いすゞ自動車中部株式会社

 サービス部品本部

 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社整備工場をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では、お客様に迅速なサービス提供を実現するため、整備車両の引取り及び納車を行っており、

多くのお客様からご好評をいただいております。

　現在、弊社ではコスト削減に努め、これまで整備車両引取り・納車に係るサービスを低料金でご提供して

参りました。しかしながら近年、働き方改革など社会環境の変化により、引取り・納車スタッフの人員確保

及び経費高騰などで維持をしていくことが非常に困難な状況となり、今後現行料金で継続できないと判断を

いたしました。

　つきましては、整備車両の引取り及び納車に係る料金につきまして下記のとおり改訂させていただきたく、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　今後につきましても、より一層のサービス品質向上に努め、お客様の稼動をサポートさせていただき、更なる

ご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いたす所存であります。

　何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１．新料金適用開始時期

令和６年11月～　お取引より

２．新引取り・納車料金

片道１台あたり　　３，０００円　　全車種共通　　（２０Kｍ以上は別途ご相談）

　※トレーラーは、片道1台あたり　５，０００円

　※メンテリース車輌は除く

　＜参考＞　現行料金は、片道１台あたり　１，０００円　　全車共通

ご不明な点がございましたら、弊社サービスセンターまでご連絡をお願いいたします。

以上

令和6年10月吉日

整備車両引取り及び納車料金改訂のご案内


